（別紙様式３）
京都府防犯カメラ設置補助金に係る
補助対象財産の処分承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　       　　平成　　年　　　月　　日

[bookmark: _GoBack]京都府知事　様

　　　　　　　　　　　 住　　　　　　所　　〒
　 　　　　　 　　 　 法 人 に あ っ て は
　　　　　　　    　　  　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　  氏　　　　　　名　 　　       　　　　     　　　　  　　　印
　　　　　　　　  　  法 人 に あ っ て は
　　　　　　　　　　        その名称、代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　連絡先　TEL : (      )     －

平成　　年　　月　　日付け京都府指令第　　号で交付決定のあった補助対象財産を次のとおり処分したいので、京都府防犯カメラ設置補助金交付要綱第7条の規定により承認を申請します。
記

処 分 財 産 名

取 得 年 月 日

耐  用  年  数

処  分  理  由

取  得  価  格

処分後の方針
処  分  方  法
処 分 予 定 額